
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande  
4 augusti 2008  
 
 
Rezidor kontrakterar sitt 50:e hotell i Storbritannien 
 
Rezidor Hotel Group, ett av världens snabbast växande hotellföretag, når ännu en milstolpe i 
företagets historia. Med kontrakteringen av Park Inn Preston (118 rum med beräknad öppning i 
november 2008) har koncernen nu 50 hotell i drift och under utveckling i Storbritannien med 
närmare 9,000 rum.   
 
”Detta är en solid portfölj som skall utvecklas ytterligare,” säger Kurt Ritter, koncernchef och vd 
för Rezidor. ”Storbritannien är en viktig hemmamarknad för oss och erbjuder många 
möjligheter, särskilt för vår unga och dynamiska mellanklasskedja Park Inn.” Rezidors Park 
Inn-portfölj i landet inkluderar idag 34 hotell med 5,619 rum. Inom hela EMEA har koncernen 
mer än 100 Park Inn-hotell med över 22,000 rum i drift och under utveckling. 
 
Rezidor tar över driften av hotellet i Preston den 1 november 2008. Efter en omfattande 
renovering kommer hotellet att officiellt skyltas om till Park Inn i februari nästa år. Det har för 
närvarande 98 rum, och under juni 2009 adderas ytterligare 20 rum. Preston är beläget ca 50 
km från såväl Liverpool som Manchester, och är Englands nyaste stad. Denna status 
uppnåddes först 2002 men staden har trots detta en lång och rik historia, och över 750 
officiella byggnader. Preston har 130,000 invånare och dess huvudsakliga näring är 
flygvapenindustrin, men även bryggeri och finanssektorn spelar stor roll i staden. 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar närmare 350 
hotell med omkring 74.000 rum i drift och under utveckling i 53 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 42%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök 
www.rezidor.se.  


